PASQYRAT FINANCIARE

( Mbeshtetur ne ligjin nr 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",
te ndryshuar , dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit - SKK-2 )

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera
- Emri Le Spot Group Sha O Individuale
- Pasqyra Finaciare
- Nipt K 91413013 O O Te konsoliduara
- Adresa Rr. Themistokli Germenji - Monedha Leke
- Data e krijimit 12.02.2009 - Rrumbullakimi
- Nr Regjistrit Tregetar - Periudha Kontabel
Nga 01.01.2014 Deri 31.12.2014

- Fusha e veprimtarise Administrim tabelash

dhe panelave te reklamave, zhvillim i strategjive| - Data e plotesimit te PF 25.03.2015

per perdorim efektiv te masmedias, per blerjen

dhe marrjen me me gira te haps. Public. i te gjitha lojeve




Le Spot Group Sha

Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014
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Le Spot Group Sha

Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014
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Le Spot Group Sha

Per periudhen: 01/01/2014 deri: 31/12/2014

Periudha raportuese

Periudha paraardhese

-44,176,513.00

1 0:292,570

-48,389,455

-6,079,628

________________________________________________________ .-49970545 | 14,525.481.00

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 49,970,54500) 14,525,481.00

| -5,481,095.00 2,774,299.80

___________________________________________________________________________________ R 1 R .. ..
S 5380000

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare R -5,481,095.00 -140,349.00

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

312,937.00| 367,451.00
760372001 . 392,921
1,073,309.00 760,372.00




G96°1L25'99

620'G¥S ey

9£6°9.¥'61)

000°00S°€E

¥10zZ 1o32lya
L€ 2w 1uo1o1zogd

els|qu
8] J1ESAY) 3) BUOISHY

268°€80'0¢-

268'€80'02-

620°SrS'er

B20°GrS'ey

T ijendey
9s sonIezal 3 efjuy

Jeuoisye
Yeudey 1 jwnaw3

1enbed s Jejuapiriq)

Jad ojau 1wy

Z80°1L0'56

Z68'£80°02

000°005‘E

£10Z 1038lyq
L€ 8w 1uolo1zod

eio|qu
8] JUESBY) 8] BUOISHY

ljeydey
98 sanuezol @ efjuy

000'00G°}

0

Jeuolsye
Jendey | lwnawy

Jad ojau 1w

268°'€80°02

06L°28%'LL

llejol

siepusadysed | 1w

alonjels
210[B1] ensazay

JlJES3UY] 9) BUO|ISHY

000°000'2

JHuolsye | g

leuoisye 1jeydey

210z 1o32lyg
LE W 1uo1DiZog

lenpijosuoxed 8} aifbsed afu sp (q)

PIOT/TI/1E S0P $£10T/10/10 :uaypniaad 1og

pys dnoun jodg a7




Shogqgeria Le Spot Group Sha
NIPTI K 91413013 O

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

i ; Gjendje Shtesa nga : Gjendje
B Emertimi Sasia 101014 rviersimy | SMesa Pakesime 31/12/2014
1  Toka 0
2 Ndertime | _ . 0
3 Makineri,paisje 0 _ 0 0 0
a  Makineri e paisje “ 0
4 Miete transporti | | | 0
5  kompjuterike 49,901 0 49,901
6  Mobilje dhe Orendi | ‘ ' 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 49,901 0 0 0 49,901
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia Shtesa nga Shtesa Pakesime
01/01/2014 rivlersimi 31/12/2014
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 0 0 0 0
a Makineri e paisje 0
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 25,611 6072 31,683
6  Mobilie dhe Orendi ' 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 25,611 0 6,072 0 31,683
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia Shtesa nga Shtesa Pakesime
01/01/2013 rivlersimi 31/12/2013
1 Toka 0
2 Ndertime | 0
3 Makineri,paisje _ 0 | 0 0 0
a  Makineri e paisje 0
4 Mijete transporti ‘ 0
5  kompjuterike 24,290 0 -6,072 18,218
6  Mobilje dhe Orendi 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 24,290 0 -6,072 18,218




Subjekti
NIPT-i
Aktiviteti
Adresa

Date 31/12/2014

Le Spot Group sha

K 91413013 O

Administrim tabelash dhe panelave te reklamave
Rr. Themistokli Germenji Nr 1 Tirane

INVENTARI | MATERIALEVE TE PARA

Njesia
matese

NR Artikulli Sasia Kosto Vlera

nuk ka

Shuma 0.00

Adminstrator

Theodhoro CAMI




Date 31/12/2014

Subjekti Le Spot Group sha

NIPT-i K 91413013 0

Aktiviteti Administrim tabelash dhe panelave te reklamave
Adresa Rr. Themistokli Germenji Nr 1 Tirane

Inventari i automjeteve né pronési té subjektit 2013

NR Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera

Shuma | 0

Adminstrator
Theodhoro CAMI




